

نام:	بسمه تعالی	تاریخ امتحان:
نام خانوادگی:	مدیریت آموزش و پرورش شهرستان سمنان	ساعت برگزاری:
نام پدر:	آموزشگاه فاطمه زهرا(س) شاهد	تعداد صفحه:
شماره دانش آموزی:	مدت امتحان:	نمره به عدد:
نام درس:	شماره صفحه:	نمره به حرف:

ردیف	سوالات	بارم
۱	<p>جای خالی زیر را با عبارت مناسب پر کنید؟</p> <p>۱. جهان هم در و هم در نیازمند به خداوند است .</p> <p>۲. قانونمندی حاکم بر خلقت ، تجلی الهی است .</p> <p>۳. قرار گرفتن در سنت املاء و استدراج نتیجه است .</p> <p>۴. قرآن کریم ما را به عمیق در باره خداوند فرا می خواند .</p> <p>۵. هر کس مالک چیزی باشد حق در آن را دارد .</p>	۱
۲	<p>درستی یا نادرستی عبارات زیر را مشخص کنید:</p> <p>۱. هر موجودی در حد خودش تجلی بخش خداوند است ؟</p> <p>۲. درک بیشتر فقر و نیاز ← افزایش خود شناسی ← افزایش عبودیت و بندگی</p> <p>۳. توحید در ربوبیت بدان معناست که موجودات قدرت تدبیر ندارند .</p> <p>۴. ریشه بت پرستی و شرک جدید آن است که انسان ها خداوند را قبول نداشته و دین را وارد زندگی خود نمی کنند .</p>	۱
۳	<p>با توجه به آیات داده شده به سوالات زیر پاسخ دهید:</p> <p>۱. اللَّهُ خَالِقُ كُلِّ شَيْءٍ " بیانگر کدام یک از مراتب توحید است ؟</p> <p>۲. لَا الشَّمْسُ يَنْبَغِي لَهَا أَنْ تُدْرِكَ الْقَمَرَ وَلَا اللَّيْلُ سَابِقُ النَّهَارِ وَ كُلٌّ فِي فَلَكٍ يَسْبَحُونَ " آیه بیانگر چیست ؟</p> <p>۳. "أَحْسِبَ النَّاسُ أَنْ يُتْرَكُوا أَنْ يَقُولُوا آمَنَّا وَ هُمْ لَا يُفْتَنُونَ " آیه در باره کدام یک از سنت های الهی است؟</p>	۱٫۵
۴	<p>جور کنید:</p> <p>الف) آن یکی بررفت بالای درخت ب) این که فردا این کنم یا آن کنم ج) گر نبودی اختیار این شرم چیست ؟ د) هیچ گویی سنگ را فردا بیا</p> <p>می فشاند او میوه را دزدانه سخت خود دلیل اختیار است ای صنم این دریغ و خجلت آزرم چیست ؟ ورنمایی من دهم بد را سزا</p> <p>۱. احساس رضایت و پشیمانی:</p> <p>۲. مسئولیت پذیری:</p> <p>۳. تفکر و تصمیم:</p>	۱٫۵

۴	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید:</p> <ol style="list-style-type: none"> ۱. لازمه شناخت هر چیزی چیست؟ ۲. سرلوحه دعوت همه پیامبران چه بوده است؟ ۳. مهم ترین عامل در تعیین هدف ها و رفتار های انسان چیست؟ ۴. پیامبر اکرم (ص) چه چیزی را عامل برتری مومنان بر یکدیگر می دانند؟ ۵. حکمت یعنی چه؟ ۶. رضایت سریع پروردگار از کسی که طلب آمرزش کرده نمونه کدام یک از سنت های الهی است؟ 	۴
۵	<p>به سوالات زیر پاسخ کامل دهید:</p> <ol style="list-style-type: none"> ۱. شرک در ولایت را توضیح دهید. ۲. چه وقت یک نظام اجتماعی توحیدی است؟ ۳. انسان حق پذیر چه ویژگی هایی دارد؟ چرا؟ ۴. علل طولی را تعریف کنید. ۵. سنت توفیق الهی را تعریف کنید. 	۵
۱۵		

و منه التوفيق و عليه تكلان
ایروانی



limoonad
Education For All